
Kateřina H. (minipupu) ID 358752 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 15:06

PODMÍNKY PRODEJE
Všem nakupujícím přeji pěkný den a děkuji za zavítání do mého bazarku. Oblečení, které zde nabízím je výhradně soukromým
prodejem, převážně nošené mým synem. Na některém oblečení se mohou vyskytovat mírné žmolky od praní. Všechno
oblečení před vystavením prohlížím, a pokud objevím flíček nebo jinou vadu, je to v textu popsáno a když to jde nafotit, tak i
nafoceno. Všichni jsme jen lidé a tak i mně se může stát, že něco přehlédnu, oblečení však prohlížím poctivě, tak by se
nemělo stát. Rozhodně prodávám oblečení bez děr a vyprané, nicméně NEŽEHLÍM, neboť předpokládám, že když někdo
kupuje věci na mimčo, stejně si doma sám přepere a vyžehlí.
 Pokud budete mít vážný zájem věc koupit, na požádání ráda přeměřím, přeci jen se může velikost u každého výrobce o něco
lišit, tak ať víte, co kupujete.
 Projevíte-li zájem o zakoupení oblečení na mém bazarku, co nejdříve zasílám podklady k platbě nebo odpovědi na Vaše
dotazy, u PC však nesedím 24 hodin denně. Prosím pak o neprodlené uhrazení částky na můj účet. Jakmile je částka připsána,
nejpozději druhý pracovní den balíček odesílám.
 Poštovné zjistím a sdělím Vám v odpovědním emailu.
 O cenách zboží nesmlouvám, zboží ani neměním. Děkuji za pochopení.
 Přeji Vám příjemné nakupování,
 Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

